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Tervetuloa krunikanyrittajat.fi




Tutustu Suomen kauneuteen kanssamme! krunikanyrittajat.fi on yhden luukun kohde kaikelle, mikä liittyy Suomen maahan. Olitpa sitten paikallinen tai vierailija, meiltä löydät kaiken. Tavoitteenamme on tarjota sinulle suoraviivaista ja hyödyllistä tietoa Suomesta, sen kaupungeista, matkavinkkejä ja vastauksia maata koskeviin kysymyksiisi. Aloita tutustuminen Suomeen jo tänään krunikanyrittajat.fi:n avulla!


















Suomen kaupunkiopas




tässä on suomi eri kaupunkiin liittyvä opas, joka auttaa sinua tietämään kaikesta kaupunkiin liittyvästä pienestä suureen ja vaarallisesta kauniiseen kaupunkiopas














	suomen kaupungit aakkosjärjestyksessä 2023
	Mitä ovat suomen suurimmat kaupungit pinta alaltaan?
	Mikä suomen vanhimmat kaupungit?
	Mikä on suomen rumin kaupunki?
	Mikä on suomen kolmanneksi vanhin kaupunki?
	Mikä on suomen toiseksi suurin kaupunki?










	Luettelo suomen kuntien vaakunat kuvina
	Mikä on suomen pienin kunta? pinta-alaltaan
	Mikä on suomen pohjoisin paikka?
	Mikä on suomen läntisin kaupunki?
	Mikä on suomen eteläisin kaupunki?
	Mikä on suomen itäisin kaupunki?



















mikä on ennakonpidätys ja miten se toimii suomessa?


5.1.2024

















Mikä on verokortti ja mihin sitä tarvitaan?


5.1.2024





Mikä on influencer? Opas sosiaalisen median vaikuttaja


4.1.2024





Mikä on npc ja mitä se tarkoittaa?


4.1.2024





Mikä on bic koodi? ja miten löydät ne


3.1.2024





Mikä on reddit ja miten reddit toimii?


3.1.2024








Suomen maaopas














	suomen presidentit järjestyksessä – Nykyinen opas 2023
	Kuinka monta naispuolista presidenttiä suomessa on ollut?
	Millä suomen naapurimailla ei ole presidenttiä?










	Million suomi liittyi euroopan unioniin?
	Mitkä suomen naapurimaat eivät kuulu euroopan unioniin?
	Suomen nato jäsenyys – Strateginen muutos Pohjois Euroopassa




















Suomen kieliopas














	Kuka keksi suomen kielen? ja suomen kirjakielen luoja
	Mihin kielikuntaan suomi kuuluu? ja Suomen kielen juuret
	Mikä on suomen kielen pisin sana? – Luettelo pitkästä sanasta










	Mikä on suomen pisin paikannimi? Merkitys, ääntäminen
	Suomen suurin rakennus: S-ryhmän logistiikkakeskus
	Kun suomessa otettiin käyttöön ensimmäiset liikennevalot?




















syntymäpäiväruno














	syntymäpäiväruno lapselle
	syntymäpäiväruno naiselle
	syntymäpäiväruno ystävälle
	syntymäpäiväonnittelut miehelle
	syntymäpäiväruno 18 vuotiaalle
	syntymäpäiväruno 30 vuotiaalle
	syntymäpäiväruno 50 vuotiaalle
	syntymäpäiväruno 70-vuotiaalle










	syntymäpäiväruno isälle
	syntymäpäiväruno pojalle
	syntymäpäivärunoa äidille
	syntymäpäiväruno siskolle
	syntymäpäiväruno tyttärelle
	syntymäpäiväruno 1-vuotiaalle
	syntymäpäiväruno 2 vuotiaalle
	syntymäpäiväruno 12 vuotiaalle
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